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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1A Turner Jahrgang 2010 + jünger
Barren

Streule Levin 2011 TG Appenzell-Gais 9.10 8.80 9.10 8.70 35.701. G
Nipp Marius 2010 GETU Balzers 8.85 8.70 8.95 9.05 35.552. S
Klauser Leandro 2010 TV Mels 8.75 8.65 8.50 9.15 35.053. B
Kotarelas Janni 2010 TV Widnau 9.30 8.35 8.60 8.65 34.904. *
Ganther Jérôme 2012 TV Widnau 8.85 8.80 8.20 8.90 34.755. *
Gabathuler Elias 2011 Getu Wartau 8.85 8.40 8.65 8.70 34.606. *
Imper Tino 2011 TV Mels 8.25 8.95 8.70 8.65 34.557. *
Sieber Nevio 2011 STV Balgach 8.80 8.45 8.50 8.75 34.508. *
Greutmann Luc 2010 TSV Engelburg 8.90 8.40 8.30 8.60 34.209. *
Cadosch Laurin 2010 Getu Bonaduz 8.50 7.90 8.60 9.10 34.1010. *
Grünenfelder Alexander 2010 TV Mels 9.00 7.90 8.75 8.45 34.1010. *
Bazzell Nevin 2011 GIDU-Ftan 8.60 8.10 8.60 8.75 34.0512. *
Tinella Nevio 2010 TSV Engelburg 8.45 8.30 8.20 8.85 33.8013. 

Martino Gabriele 2010 Getu Abtwil 8.10 8.75 8.65 8.25 33.7514. 

Schmidheiny Tim 2010 STV Balgach 8.45 8.50 8.50 8.00 33.4515. 

Küng Elias 2010 TV Mels 8.70 7.90 8.50 8.00 33.1016. 

Dethomas Morris 2011 TV Widnau 8.45 7.95 8.10 8.50 33.0017. 

Heeb Raphael 2010 TV Sargans 8.05 7.55 8.60 8.50 32.7018. 

Ammann Samuel 2011 TV Mels 6.95 8.45 8.35 8.05 31.8019. 

Rohner Ramon 2011 STV Balgach 7.50 7.85 8.10 8.25 31.7020. 

Casado Ramon 2010 TSV Engelburg 8.20 7.40 7.55 8.35 31.5021. 

Benz Linus 2010 TV Buchs 7.80 7.40 7.90 7.90 31.0022. 

Brummelmann Niklas 2011 TSV Engelburg 7.70 7.80 7.75 7.70 30.9523. 

Eberle Lio 2010 TSV Engelburg 7.20 7.75 7.50 7.90 30.3524. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung Total Aus.

Rangliste  K 1B Turner Jahrgang 2009 + älter
Barren

Amstutz Cerino 2009 TG Appenzell-Gais 8.95 9.20 9.50 9.30 36.951. G
Damaschke Arno 2009 TV St. Peterzell 8.95 9.25 9.00 9.45 36.652. S
Kolb Simon 2009 Getu Wartau 9.40 8.90 9.35 8.85 36.503. B
Eggenberger Adrian 2009 Getu Wartau 9.40 9.25 8.95 8.85 36.454. *
Caminada Nico 2008 Getu Bonaduz 9.05 8.90 9.15 9.25 36.355. *
Caduff Corsin 2009 GETU Balzers 9.10 8.90 8.75 9.05 35.806. *
Morciano Noah 2009 TV Walenstadt 9.10 8.95 9.10 8.45 35.607. *
Dürr Ronny 2009 Getu Gams 8.85 8.70 8.90 9.05 35.508. *
Zangerle Jakob 2009 Getu Wartau 9.05 8.20 8.90 9.25 35.409. *
Keller Livio 2009 Getu Bernhardzell 8.85 8.40 8.95 9.15 35.3510. *
Mauchle Florin 2009 GETU Balzers 9.15 8.25 8.75 9.15 35.3011. *
Maissen Rico 2008 Getu Bonaduz 8.65 8.90 8.80 8.90 35.2512. *
Thoma Fabrice 2009 Getu Bonaduz 8.75 8.95 9.20 8.30 35.2013. *
Malagnino Luca 2009 GETU Balzers 9.10 8.55 8.60 8.85 35.1014. *
Vogt Gian 2009 GETU Balzers 9.00 8.50 8.90 8.70 35.1014. *
Ebneter Joachim 2008 TG Appenzell-Gais 8.35 8.90 8.85 8.85 34.9516. *
Peter Lars 2009 GETU Balzers 8.80 8.95 8.40 8.65 34.8017. *
Strojny Tomas 2009 Getu Sevelen 8.55 8.40 9.00 8.85 34.8017. *
Wagner Lionel 2009 TG Appenzell-Gais 8.80 8.95 8.65 8.40 34.8017. *
Meli Marino 2009 TV Mels 8.90 8.35 8.35 8.95 34.5520. 

Pugliese Luca 2009 TV Walenstadt 8.70 8.85 8.85 8.10 34.5021. 

Gabathuler Valentin 2009 Getu Wartau 8.85 8.10 8.90 8.35 34.2022. 

Zehender Ruben 2007 TV Walenstadt 9.00 8.50 8.65 7.95 34.1023. 

Fuentes Nico 2009 TV Sargans 8.80 8.00 8.50 8.70 34.0024. 

Fässler Leandro 2009 TV Buchs 8.40 8.65 8.70 8.15 33.9025. 

Gubser Timo 2007 TV Walenstadt 8.85 8.20 8.95 7.90 33.9025. 

Rüdisühli Andrin 2008 Getu Wartau 8.80 8.20 8.70 8.15 33.8527. 

Kaufmann Janick 2009 GETU Balzers 8.40 8.25 8.55 8.35 33.5528. 

Neyer Livio 2008 TV Vilters 8.65 8.05 8.55 8.30 33.5528. 

Huldi Patrick 2009 TV St. Peterzell 8.55 8.35 8.55 8.05 33.5030. 

Looser Finn 2008 TV Vilters 8.45 8.00 8.65 8.10 33.2031. 

Burr Gian Mike 2009 TV Buchs 7.70 7.80 8.10 8.85 32.4532. 

Plichta Tobias 2009 TV Buchs 7.80 8.10 7.95 8.20 32.0533. 

Halder Ben 2009 GETU TV Rebstein 7.70 8.30 8.35 7.60 31.9534. 

Alpiger Timo 2009 TV Mels 7.60 8.00 7.95 7.80 31.3535. 

Tischhauser Stefan 2008 Getu Wartau 7.45 7.35 8.40 7.85 31.0536. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2A Turner Jahrgang 2009 + jünger
Barren

Rölli Silvan 2009 Getu Malans 9.40 8.65 8.809.35 9.35 45.551. G
Braune Marc 2009 Geräteriege Rehetobel 9.05 9.15 8.859.15 9.00 45.202. S
Tschalèr Danik 2009 Getu Bonaduz 9.10 9.05 8.708.85 8.70 44.403. B
Wildhaber Julian 2010 Getu Abtwil 9.05 9.10 8.508.85 8.65 44.154. *
Rohner Lars 2009 STV Balgach 9.35 8.60 7.858.75 8.80 43.355. *
Steiner Rico 2009 STV Benken 9.05 8.90 8.508.45 8.40 43.306. *
Scherrer Elia 2009 TG Appenzell-Gais 9.15 8.80 8.408.45 8.30 43.107. *
Ganther Cédric 2009 TV Widnau 8.75 8.70 8.009.05 8.45 42.958. *
Wenk Alwin 2009 Getu Gams 9.35 8.65 8.258.70 8.00 42.958. *
Trevithick Liam 2010 TV Widnau 8.85 8.20 8.308.70 8.45 42.5010. 

Rade Jérome 2009 TV Mels 9.25 8.10 8.058.25 8.30 41.9511. 

Brander Matteo 2009 Getu Gams 8.80 7.75 8.758.45 7.80 41.5512. 

Schädler Flavio 2009 Getu Gams 8.50 8.15 7.958.50 7.65 40.7513. 

Walser Rocco 2010 TV Mels 8.75 8.10 7.608.45 7.75 40.6514. 

Axthelm Jan 2010 TV Widnau 8.05 7.10 7.508.80 7.95 39.4015. 

Ruhe Jason 2009 GETU Balzers 7.90 7.80 7.407.85 8.15 39.1016. 

De Luca Elias 2009 TV Sargans 7.75 7.30 8.157.75 7.80 38.7517. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 2B Turner Jahrgang 2008 + älter
Barren

Büchel Nicolas 2007 TG Appenzell-Gais 9.70 9.45 8.558.55 9.55 45.801. G
Schwendener Ben 2008 Getu Wartau 9.20 8.85 8.908.95 9.25 45.152. S
Fritsche Laurin 2007 TG Appenzell-Gais 9.50 8.90 9.008.95 8.75 45.103. B
Cavelti Felix 2006 Geräteriege Rehetobel 8.90 9.05 8.809.05 9.15 44.954. *
Dudli Jonathan 2008 TV Walenstadt 9.55 8.75 8.608.90 8.95 44.755. *
Köpfli Vania 2006 TG Appenzell-Gais 9.00 8.80 8.759.15 8.70 44.406. *
Brugger Dustin 2008 Getu TV Gossau 9.20 8.35 8.659.20 8.85 44.257. *
Uhl Daniel 2008 Getu Abtwil 8.80 9.00 8.658.80 8.90 44.158. *
Hellemann Emanuel 2008 Getu Gams 9.00 8.90 8.209.00 8.95 44.059. *
Lemmenmeier Yves 2007 Getu TV Gossau 9.10 8.70 8.808.65 8.75 44.0010. *
Hilck Leander 2008 TV Widnau 9.25 9.00 8.558.90 8.20 43.9011. *
Kressel Martin 2007 TV Walenstadt 9.15 8.70 8.758.65 8.25 43.5012. *
Wagner Tobias 2006 Getu Wartau 9.10 8.60 8.507.95 9.15 43.3013. *
Zogg Leano 2007 Getu Wartau 8.75 8.55 8.258.75 8.50 42.8014. *
Giger Andri 2007 TV Walenstadt 8.85 8.20 8.208.75 8.65 42.6515. *
Mengelt Fabio 2008 Getu Bonaduz 8.75 8.65 8.658.25 8.35 42.6515. *
Strojny Lukas 2007 Getu Sevelen 8.35 9.10 8.208.65 8.35 42.6515. *
Hardegger Elio 2006 Getu TV Gossau 9.05 8.50 8.408.30 8.35 42.6018. 

Chesi Marius 2008 GETU Balzers 8.90 8.15 8.558.45 8.45 42.5019. 

Schudel Joel 2007 TV Buchs 8.75 8.45 8.658.45 8.10 42.4020. 

Oehler Lukas 2007 Getu Wartau 8.80 8.90 8.008.10 8.45 42.2521. 

Sprecher Maurin 2008 Getu Wartau 8.80 8.20 8.258.10 8.80 42.1522. 

Nipp Alessandro 2006 Getu Wartau 8.25 8.65 7.908.50 8.40 41.7023. 

Favre Joel 2007 TV Sargans 8.10 8.25 8.408.10 8.10 40.9524. 

Sieber Ilario 2008 STV Balgach 8.40 8.10 7.308.55 8.35 40.7025. 

Brunhart Janik 2006 GETU Balzers 8.50 7.50 8.108.10 7.95 40.1526. 

Jusic Lennox 2007 Getu Sevelen 8.50 7.60 7.808.25 7.90 40.0527. 

Tischhauser Peter 2007 Getu Wartau 8.50 8.00 7.607.55 7.90 39.5528. 

Weder Mike 2007 STV Balgach 8.10 7.65 7.307.70 7.70 38.4529. 

Hämmerle Amadeo 2008 Getu Sevelen 8.10 7.85 6.307.55 7.40 37.2030. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turner Jahrgang 2008 + jünger
Barren

Willi Jonas 2008 TV Mels 9.10 8.85 8.208.05 8.95 43.151. G
Schlegel Fabian 2008 TV Mels 8.75 8.80 8.208.40 8.85 43.002. S
Dalla Valle Fabio 2008 Getu Sevelen 8.70 8.55 8.057.90 7.80 41.003. B
Küng Levin 2008 TV Mels 8.60 7.60 8.058.15 7.85 40.254. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turner Jahrgang 2007 + älter
Barren

Hersche Dominic 2006 Getu Abtwil 9.15 9.50 9.508.50 9.35 46.001. G
Brander Aron 2007 Getu Gams 9.15 9.25 9.008.65 8.85 44.902. S
Freuler Nevio 2004 Getu Wartau 9.40 9.00 9.107.80 9.35 44.653. B
Maissen Gianluca 2006 Getu Bonaduz 9.10 9.00 8.458.90 8.80 44.254. *
Giaffreda Elia 2007 Getu TV Gossau 8.85 9.30 8.609.00 8.35 44.105. *
Wenk Johann 2007 Getu Gams 9.20 9.05 9.108.55 8.15 44.056. *
Gantenbein Tobias 2006 Getu Wartau 9.00 9.15 8.708.45 8.70 44.007. *
Schädler Laurin 2007 Getu Gams 8.55 9.55 8.508.50 8.65 43.758. *
Klancnik Sven 2007 Getu TV Gossau 9.00 9.00 8.258.65 8.75 43.659. *
Casutt Lino 2006 Getu Malans 8.70 8.90 8.758.20 8.85 43.4010. *
Rusch Loris 2007 TV Zuzwil 8.70 8.80 8.558.60 8.50 43.1511. *
Rüdisühli Fadri 2007 STV Balgach 8.55 8.65 8.658.50 8.35 42.7012. *
Heeb Raphael 2005 Getu Wartau 8.75 8.40 8.558.20 8.70 42.6013. *
Auer Dominik 2006 STV Balgach 8.35 8.35 8.759.00 8.10 42.5514. *
Mauchle Joel 2007 GETU Balzers 9.10 8.25 8.858.30 7.40 41.9015. 

Halbheer Gianluca 2005 Getu Wartau 8.50 8.65 8.358.00 8.35 41.8516. 

Peter Philipp 2007 GETU Balzers 8.65 8.05 8.258.20 8.55 41.7017. 

Bernold Basil 2005 TV Walenstadt 8.70 8.15 7.658.10 8.40 41.0018. 

Tschalèr Anian 2007 Getu Bonaduz 8.00 8.20 8.008.30 8.40 40.9019. 

Mannhart Laurin 2004 GETU Balzers 8.45 7.10 8.158.00 9.05 40.7520. 

Caduff Joel 2006 GETU Balzers 8.65 8.20 6.358.75 8.50 40.4521. 

Dähler Luca 2006 TV Walenstadt 8.50 8.15 7.558.00 7.90 40.1022. 

Bless Urs 2006 Getu Sevelen 8.35 8.00 7.907.95 7.75 39.9523. 

Dähler Jan 2004 TV Walenstadt 8.10 7.80 7.208.00 8.30 39.4024. 

Brunhart Robin 2006 GETU Balzers 7.90 7.85 7.007.75 8.40 38.9025. 

Schreiber Raphael 2007 Getu Gams 7.50 7.95 7.308.00 7.95 38.7026. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turner Jahrgang 2006 + jünger
Barren

Caviezel Tiziano 2007 Getu Bonaduz 8.50 9.50 9.308.70 9.35 45.351. G
Tschirky Joel 2007 TV Mels 9.20 8.75 9.258.90 8.80 44.902. S
Schlegel Damian 2006 Getu Bonaduz 9.00 8.70 8.958.50 8.85 44.003. B
Spadin Joel 2006 Getu Bonaduz 9.05 9.25 8.508.10 8.95 43.854. *
Egli Marco 2007 TV Mels 9.05 8.10 9.108.65 8.50 43.405. *
Tschalèr Curdin 2006 Getu Bonaduz 8.75 8.60 8.557.95 9.40 43.256. *
Zhizhikin Dimitry 2006 TV Widnau 8.55 8.85 8.358.45 8.00 42.207. 

Chesi Andrin 2006 GETU Balzers 8.90 7.65 8.458.35 8.65 42.008. 

Pache Sven 2006 TV Widnau 8.60 8.45 8.708.20 7.95 41.909. 

Hobi Elia 2006 TV Mels 8.75 8.00 8.458.10 8.50 41.8010. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 1 8

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turner Jahrgang 2005 + älter
Barren

Schlegel Raphael 2005 TV Mels 9.30 9.35 9.359.30 9.30 46.601. G
Senti Shion 2004 TV Mels 9.40 8.90 9.108.85 8.75 45.002. S
Heeb Pascal 2003 Getu Wartau 8.90 9.15 8.958.40 9.10 44.503. B
Albrecht Andreas 2005 TV Mels 8.80 8.15 9.008.95 9.30 44.204. *
Kalberer Silvan 2005 TV Mels 8.70 8.60 9.008.50 9.35 44.155. *
Brülisauer Nevio 2004 TG Appenzell-Gais 9.00 8.60 8.509.10 8.55 43.756. *
Bircher Nicolas 2004 Getu Gams 9.10 8.75 9.408.45 7.95 43.657. *
Wenk Samuel 2004 Getu Gams 9.05 8.30 9.158.50 8.45 43.458. 

Pangerl Lukas 2005 Getu Sevelen 8.95 8.45 8.308.90 8.75 43.359. 

Langenegger Andreas 2002 TG Appenzell-Gais 8.80 8.55 8.409.00 8.20 42.9510. 

Tanner Rouven 2003 TG Appenzell-Gais 8.35 8.25 8.658.80 8.10 42.1511. 

Bernholz Junis 2004 TG Appenzell-Gais 8.40 8.15 7.808.40 8.65 41.4012. 

Schlegel Johannes 2004 GETU Balzers 8.55 7.35 8.558.25 8.55 41.2513. 
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